
Aizvadītajās brīvdienās cietuši motociklisti; Valsts policija atgādina rūpēties par savu drošību!

Publicēts: 31.03.2025.

Iestājoties siltākam un sausākam laikam, aizvien vairāk satiksmē piedalās arī motobraucēji, bet ne visiem šī sezona iesākusies

pozitīvi – diemžēl aizvadītajās brīvdienās dažādas traumas guvuši motobraucēji Vidzemes pusē. Tāpat šogad negadījumos cietuši

jau astoņi motocikla vadītāji, tādēļ Valsts policija aicina motobraucējus parūpēties par savu drošību laikus un pirms došanās ceļā,

ievērot dažādus drošības pasākumus.

Aizvadītajās brīvdienās Vidzemes pusē Valsts policija reģistrēja divus ceļu satiksmes negadījumus, kuros iesaistīti motociklu vadītāji.

Vienā gadījumā kāds motobraucējs sadūrās ar meža dzīvnieku, savukārt otrā gadījumā motocikla vadītājs netika galā ar

transportlīdzekļa vadību un krita. Abos negadījumos motocikla vadītāji guva dažādas traumas un tika nogādāti medicīnas iestādē.

Ņemot vērā notikušos negadījumus, Valsts policija atgādina motobraucējiem, ka pats būtiskākais ir nebūt pārgalvīgiem ceļu

satiksmē un nepārvērtēt savas spēkrata vadīšanas spējas.

Tāpat policija atgādina par dažādiem drošības padomiem, kas jāņem vērā gan pašiem motobraucējiem, gan arī apkārtējiem

satiksmes dalībniekiem. Pirms uzsākt jauno sezonu, motociklu vadītājiem ir īpaši jāpārliecinās par transportlīdzekļa tehnisko

stāvokli. Tāpat motobraucējus aicinām atsvaidzināt savas braukšanas prasmes pirms došanās ceļā, kā arī būtiski izvēlēties ceļa

segumam piemērotu braukšanas ātrumu, lai nepieciešamības gadījumā varētu laikus reaģēt un novērst bīstamu situāciju. Nedrīkst

aizmirst parūpēties arī par savu drošību, izvēloties motocikla vadīšanai piemērotu un kvalitatīvu apģērbu un ekipējumu.

Ņemot vērā, ka sezona ir tikko sākusies un autovadītāji ir pieraduši piedalīties satiksmē bez moto transporta, arī pārējiem

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Preses relīzes

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/aizvaditajas-brivdienas-cietusi-motociklisti-valsts-policija-atgadina-rupeties-par-savu-

drosibu

satiksmes dalībniekiem ir jābūt gataviem, ka apritē atgriežas motobraucēji. Jāatceras, ka motocikls, salīdzinot ar automašīnu, ceļu

satiksmē pārvietojas veiklāk un līdz ar to tas ir grūtāk pamanāms citiem satiksmes dalībniekiem – tādēļ pirms manevru veikšanas ir

rūpīgi jāpārliecinās, vai ceļš ir brīvs un manevru var droši veikt.  

Valsts policijas statistika liecina, ka šogad no gada sākuma līdz 30. martam ir notikuši deviņi ceļu satiksmes negadījumi, kuros

iesaistīti motociklu vadītāji, šajos negadījumos cietuši astoņi motobraucēji. Lai gan statistika šobrīd ir nedaudz labāka nekā pērn

šādā periodā, kad negadījumos cieta 13 motobraucēji, bet bojā gāja viens, tā tāpat liek būt modriem un uzmanīgiem gan

motociklu vadītājiem, gan apkārtējiem satiksmes dalībniekiem

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56

	Aizvadītajās brīvdienās cietuši motociklisti; Valsts policija atgādina rūpēties par savu drošību!
	Saistītas tēmas

